Meggj'es feria tertia proxima ante festum nativitatis virginis Mariae gloriosae.

Circum quidquid lator praesentium* ratione quorundam'' domorum retuierit,

eidera rogo adhibent fidem creditivam. Anuo domini millesimo quadringente-

simo LXmo sexto.

Georgius Thabiassy de Eczel,

iudex regius duarum sedium Transsilvanarum.

Auf der Ruckseite Adresse: Prudentibus circumspectisque viris Petro comiti,

Ladislao raagistro civium ceterisque iuratis civibus civitatis Cibiniensis domi-
nis et fautoribus sibi plurimum honorandis.

' Hierauf vobiscum gestrichen. * Hierauf me gestrichen.
* Hierauf lub gestrichen. " Gebessert aus quasdam. Die obige Lesung
* Ober der Zeile. ist unsicher.

3 483

Klausenburg 1-466 September 4. Der siebenburgische Woiwode Johannes von Skt.

Georgen und Bosing Iddt Vertreter der Sieben und Zwei Stiihle zuni Landtag nach

Thorenburg ein und fordert sie uuf, den diesen Sliihlen zugefugten Schaden

zusammenzuschrei ben

.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 247. Siegel, riind, Dm. 25 mm, war in rotes Wachs
auf der Riickseite zum Verschluss aufgedriicUt.

Circumspecte ac provide vir nobis sincere dilecte. Sciatis revera, ut nos scripsi-

mus oranibus triuin generura Siculis ad oinnes sedes et etiara aliis regnicolis,

ut ipsi modis omnibus in generali congregatione celebranda in festo exaltationis
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sancLac ci ucis proxime venturo^ Tliordae intersint ac interesse dcbeant et tenean-

tur. Pro eo rogamus vos nichilominus vobis committimus, qiiatenus si aliqui

hominum nobiles et ignobiles vel Siculi de aliqua parte aliqua furticinia vel

latrocinia aut praeiudicia et iniurias per quem vel quoscumque septem et duabus
sedibus intulerint vel facerint, oninino in registro citissime conscribi faciatis.

Tandom per vos unacum aliis idoneis personis vobiscum electis ad nos ad gene-

ralem congregationem et ad praescriptum festum venire debeatis et teneamini.
Secus non facturi. Datum in civitate Coloswar feria quinta proxima post festum
beati Egidii confessoris, anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo
sexto.

Johannes comes de sancto Georgio et Bozyn vaivodaTranssiluanus Siculorum-

que comcs et cetera.

^ Scptember 14.
'

3 484

Klausenburg l^iGfi Scptember 5. Der siebenbiirgische Woiwode Johani} von Skl.

Georgen iind Bosing forderl dir Siebcn Sluhle auf, sich :u cincm Heereszug gegen

die Turken bercitzuhaltcn.

Orig. Pap. Aih. St. Sibiu U II 2 10. Siegcl, luiid, Diu. 25 min, war in rotes Wachs vorne
aufgedriickt.